O dobu, na kterou je třeba práce na díle přerušit, seprodlužuje lhůta dohodnutá pro jeho dokončení.

Článek IV.Cena díla

1. Cena díla, uvedeného v čl. II. odst. 1, 3 a 4 smlouvy, je stanovena na základě dohodysmluvních stran, s odkazem na zaručený rozpočet, který tvoří přílohu č. 1 smlouvy,v konečné a nepřekročitelné výši 99 016 CZK
(slovy: devadesát-devět-tisíc-šestnáct korun českých) bez DPH.
Tato cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná mimo DPH, vycházející z nabídkovéceny zhotovitele, je platná po celou dobu provádění díla, a to i po případném prodlouženítermínu provedení díla.

2. Zhotovitel prohlašuje, že cena díla zahrnuje veškeré náklady spojené s provedenímjednotlivých částí díla a díla jako celku.